potuimus non maxime mirari et nobiscum indolere
,
quod hujusmodi homi-

nibus liceat inhoneste rapere , cupere et velle rem alienam. Et proinde

scribendum vobis duximus orantes, placeat contra ipsum Andream realiter

et personaliter procedere, ita ut satisfaciat nobis et nostris. Quod per-

gratum nobis erit, ne causam habeamus opportunis remediis providendi

pro satisfactione habere debentium.

Dat. in nostro ducali palatio die 26 Junii indictione nona 1476.

Aufschiift: Magnificis etc. wie oben — charissirais.

Münch. Reichs-A. Original.

543.

1476, Aug. 19. Erneute Beschwerde des Dogen Andrea Vendramin

beim Regensburger Rath in derselben Angelegenheit (cf. Nr. 542).

Andreas Vendraminus, dei gratia dux Venetiarum etc., spectabilibus

et egregiis viris magistro camerario et civitati Rongasbur, amicis carissimis,

salutem et syncere dilectionis affectum. Scripsimus per hos dies vestris

spectabilitatibus commendantes celerem et expeditam satisfactionem quo-

rundam nobilium et nepotum nostrorum, qui mittendum istuc curaverant

Antonium de Genta nuntiura suum per causam exigendi pecunias, quas

habere debent ab Andrea Feidiner. Et certo non dubitabamus, quin in
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tarn aperto et liquido jure eorum nulla interponeretur mora eorum satis-

factioni. Sed ex litteris ipsius Antonii intelleximus ipsum duci in tempus
diversis modis et artibus non convenientibus certe et alienis a justitia

et honesto. Quo fit ut non mediocriter doleamus et admiremur, memores
presertim justitie, quam semper in hac nostra civitate vestris administrari

voluimus , et insuper consyderantes tot tantasque nostras litteras vobis

scriptas pro nihilo habitas fuisse. Eapropter hasce nostras dare insti-

tuimus orantes vestras spectabilitates
,

placeat cum effectu efficere, ut

nuntius noster predictus non ducatur amplius in tempus, sed expediatur

atque justitia ei administretur. Aliter enim scitote nos salvo officio

facere non posse quin indemnitati nostrorum civium opportunis remediis

provideamus.
Dat. in nostro ducali palatio die 19 Augusti indictione 9 1476.

Aufschrift wie oben: Spectabilibus— carissimis.
Münch. Reiclis-A. Original.

544.

1476, Sept. 4. Das Collegio erlaubt gen. deutsehen Kaufleuten in

ihrer Kammer im Fondaco einen Kamin setzen zu lassen.

1476 die quarto Septembris. Infrascripti domini consiliarii audita

supplicatione Marci Garne et Hieronimi Siaorle ac sotiorum mercatorum
in fontico Teotonicorum petentium, quod sibi concedatur et possint pro